
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR XXII/2021 

z obrad XXII Sesji Rady Gminy Sejny 

 odbytej w dniu 10 września 2021 roku  
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Protokół Nr XXII/2021 

z Obrad Sesji Rady Gminy Sejny 

w dniu 10 września 2021 roku 

 
Sesja rozpoczęła się o godz. 1000 

Sesja zakończyła się godz. 1135 

 

Obrady toczyły się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Sejny. 

W obradach udział wzięło: 

- 9 radnych zgodnie z listą obecności. /lista obecności w zał./ 

 

Radni nieobecni: 

1. Bednarek Agata 

2. Fejfer Roman 

3. Gryszkiewicz Romuald 

4. Luto Stanisław 

5. Raś Joanna 

6. Tyczkowski Marek 

 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Urzędu Gminy Sejny: 

1. Łostowski Dariusz Adam - Wójt Gminy,  

2. Wiśniewski Grzegorz - Sekretarz Gminy, 

 

Proponowany porządek obrad 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy Sejny.  

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i z działalności międzysesyjnej. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a. zmian budżetu Gminy Sejny na 2021 rok, 

b. zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sejny na lata 2021- 2024. 

6. Wolne wnioski i informacje. 

7. Zamknięcie obrad. 

 

 

Do pkt. 1 

Otwarcie obrad 

Sesję otworzyła i przewodniczyła jej Przewodnicząca Rady Gminy Sejny- Pani Anna Pietruszkiewicz 

wypowiadając klauzulę „Otwieram XXII Sesję Rady Gminy Sejny”. Na podstawie listy obecności 

stwierdziła prawomocność obrad.  

Poinformowała Państwa Radnych, że w związku z utrzymującą się pandemią COVID-19 dzisiejsza 

Sesja Rady Gminy Sejny nadal odbędzie się bez udziału sołtysów. 

Przewodnicząca Rady Gminy Sejny- Pani Anna Pietruszkiewicz poinformowała, że decyzja ta została 

podjęta w uzgodnieniu z Wójtem Gminy Sejny, który w chwili obecnej nie jest w stanie zapewnić 

warunków lokalowych niezbędnych do przeprowadzenia Sesji Rady Gminy Sejny. 

Powodem tej decyzji jest troska o zdrowie mieszkańców. Zainteresowani mieszkańcy mogą śledzić 

przebieg obrad za pośrednictwem transmisji video, które prowadzone są online na stronie 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1580/rada-gminy-sejny.htm 

Sesję protokołowała Bruś Elżbieta. 

 

Do pkt. 2 

Przyjęcie porządku obrad 

Przewodnicząca Rady Pani Anna Pietruszkiewicz przedstawiła Państwu Radnym, porządek obrad, który  

został przyjęty jednogłośnie. 

 

Do pkt. 3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy Sejny 

Przewodnicząca Rady - Pani Anna Pietruszkiewicz przypomniała, że protokół z obrad XXI Sesji Rady 

Gminy Sejny z dnia 30 sierpnia 2021 roku był wyłożony do wglądu przed obradami sesji. Poprosiła 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1580/rada-gminy-sejny.htm


 3 

radnych o uwagi do protokołu. Radni do protokołu uwag nie zgłosili. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

W tym miejscu Przewodnicząca Rady - Pani Anna Pietruszkiewicz udzieliła głosu Panu Sylwestrowi 

Andzel, który przybył na obrady Sesji Rady Gminy, i wyjaśni Państwu Radnym, na jakim etapie jest 

realizacja inwestycji we wsi Konstantynówka. Pan Andzel wyjaśnił, że w ubiegłym roku w 

Konstantynówce została zakupiona działka, na której ma powstać schronisko dla bezpańskich zwierząt. 

Wyjaśnił zebranym, że inwestycja ta będzie polegała na tym, że psy zostaną przeniesione z 

dotychczasowego pensjonatu dla zwierząt „Cyganowo” do nowopowstałego schroniska w miejscowości 

Konstantynówka.  

Przewodnicząca Rady - Pani Anna Pietruszkiewicz spytała - od kiedy wasze schronisko ma podpisaną 

umowę z 25 gminami? 

Pan Sylwester Andzel-odpowiedział – umowę taką mamy podpisaną z 25 gminami od około 2 lat. 

 

Pan Andzel odpowiedział na wszystkie pytania i dokładnie wyjaśnił, na jakich zasadach ma 

funkcjonować schronisko dla bezpańskich zwierząt w Konstantynówce.   

Na zakończenie zwrócił się do Pana Wójta i do Państwa Radnych z prośba o położenie linii głównej 

wodociągu do schroniska, które ma powstać. 

Pan Wójt wraz z Państwem Radnych zapewnili, że zastanowią się nad położeniem linii głównej 

wodociągu do schroniska. 

 

Pan Andzel podziękował za dyskusję i opuścił salę obrad. 

 

Do pkt. 4 

Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał i działalności międzysesyjnej 

Głos zabrał Wójt Gminy – Pan Dariusz Adam Łostowski złożył sprawozdanie Radzie Gminy Sejny ze 

swojej działalności w okresie międzysesyjnym oraz złożył informację z wykonania uchwał z XXI 

Obrad Sesji Rady Gminy Sejny z dnia z dnia 31 sierpnia 2021 roku (informacja stanowi załącznik 

niniejszego do protokołu) 

 

do pkt. 5, lit a 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2021 rok  

Pani Anna Pietruszkiewicz- Przewodnicząca Rady Gminy, udzieliła głosu Pani Beacie Delnickiej – 

Skrbnikowi Gminy, która dokładni poinformowała, jakie zmiany zostaną wprowadzone po podjęciu 

uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnych o uwagi lub wnioski do projektu uchwały. 

Przypomniała, że projekt uchwały na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji został zaopiniowany 

pozytywnie. 

 

Rada Gminy „jednogłośnie” 

podjęła uchwałę Nr XXII/171/2021 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2021 rok 

 

do pkt. 5, lit b 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sejny na lata 2021-

2024 

Pani Anna Pietruszkiewicz- Przewodnicząca Rady Gminy, udzieliła głosu Pani Beacie Delnickiej – 

Skrbnikowi Gminy, która poinformowała, że zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Sejny na lata 2021-2024 polegają na doprowadzeniu planowanych kwot dochodów i wydatków do 

zgodności z uchwałą budżetową. 

Radna Marcinkiewicz Danguole ponownie zwróciła uwagę na bardzo zły stan drogi Granica Państwa- 

Burbiszki- Sankury, poinformowała zebranych, że droga ta uczęszczana jest przez mieszkańców gminy 

a takie przez mieszkańców Litwy (mieszkańców dwóch państw). Zaapelowała o rozwiązanie tego 

problemu. 

Pan Wójt zapewnił, że cały czas pamięta o tej drodze. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnych o uwagi lub wnioski do projektu uchwały. 

Przypomniała, że projekt uchwały na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji został zaopiniowany 

pozytywnie. 
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Rada Gminy „jednogłośnie” 

podjęła uchwałę Nr XXII/172/2021 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sejny na lata 2021-2024 

 

do pkt. 6 

Wolne wnioski i informacje.  

W tym punkcie zostały poruszone sprawy bieżące gminy.  

 

do pkt. 7 

Zamknięcie obrad.  

Pani Przewodnicząca Rady podziękowała za przybycie zaproszonym radnym i sołtysom.  

Przewodnicząca Rady zamknęła Sesję wypowiadając formułę „Zamykam XXII Sesję Rady Gminy 

Sejny w dniu 10 września 2021 roku.” 

  

 
      Protokółowała:                            PRZEWODNICZĄCY  RADY 

Inspektor ds. kadr i obsługi rady  

                 Anna  Pietruszkiewicz 

        Elżbieta Bruś 


